
  Uppdaterat februari 2025. 

 
Välkommen till Pensionärernas Dambowlingklubb Enskede 

 

 
 
 
Hoppas du ska trivas hos oss, här kommer lite information till dig som är ny i klubben. 
Klubben startades 1978 och har ca 25 medlemmar, både erfarna och nya bowlare. 
 
Spelet 
Vi spelar tre serier på måndagarna under säsong kl. 11.00 – ca 12.30. Spelet varierar mellan veckorna och 
inkluderar både träning och tävlingar som sträcker sig över hela säsongen (september–april). Vi utnyttjar 
hallens tekniska möjligheter i vår träning. 
 
Efter spelet brukar de som vill stanna kvar, fika och prata en stund. 
 
Handicap m.m. 
Ny medlem tilldelas ett hcp utifrån en uppskattad bedömning av tidigare erfarenhet eller tillgång till infor-
mation via t.ex. bowlingförbundet. Finns det ingen information att tillgå är maximalt hcp fn 45/serie. 
Handicapet justeras fyra gånger per säsong. 
 
När vi spelar täckta rutor (TR) ska man ha så många spärrar eller striker som möjligt. 
 

Tävlingar 
Vi deltar med flera lag i liga- och seriespel mot andra pensionärsklubbar runt om i Stockholm. Det brukar vara 
match i serie respektive liga ungefär en gång i månaden. Uttagningskommittén (UK) tar ut lagen. Att delta i 
matcherna ingår i medlemskapet och innebär att man ska vara beredd att delta, om man inte p.g.a. sjukdom 
eller annat är förhindrad.  

Den som deltar i match betalar sin egen startavgift. 

De som vill kan delta i pensionärstävlingar som ordnas av andra klubbar. Vi brukar åka till Strängnäs, 
Eskilstuna, Nyköping och Örebro tillsammans med Enskedeherrarna. Resmålen kan variera från år till år. 
Startavgift och reskostnad betalas av var och en. 
 

Klädsel 
Vi har på oss vår klubbtröja tillsammans med en mörk nederdel, både när vi deltar i tävlingar och på 
måndagarna. Tröjan köps av klubben.  
 

Hemsida 
Ytterligare information om klubben ges på vår hemsida, www.pbkenskede.se/dam 

Tveka inte att höra av dig om du har frågor till: 

Ann Rosenquist 
Ordförande 
Tel. 073–7175731 
Mail: annsann1950@gmail.com 


